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Fecha:

MONTO RECIBIDO DEL FISM

54,637,836.00

Obra o Accion a Realizar

Costo

Ubicacion

Entidad

Municipio

Localidad Metas

Beneficiarios

CONSTRUCCION DE CANAL
DE AGUAS NEGRAS Y
PLUVIALES, LOS COCOS
PAGO DE CREDITO FAIS

PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO, VICTORICO R.
GRAJALES
REHABILITACION DE
CAMINO RURAL, CINCO DE
FEBRERO
REHABILITACION DE
CAMINO RURAL, EL NOPAL
REHABILITACION DE
CAMINO RURAL, LAZARO
ACRDENAS
REHABILITACION DE
CAMINO RURAL, SAN JOSE
PUENTE TIERRA
REHABILITACION DE
CAMINO SACA COSECHA,
AZTLAN

REHABILITACION DE
CAMINO SACA COSECHA,
CONCEPCION
REHABILITACION DE
CAMINO SACA COSECHA,
LATRAYA
REHABILITACION DE
CAMINO SACA COSECHA,
LAS CANITAS
REHABILITACION DE
CAMINO SACA COSECHA,
MAZANILHO
REHABILITACION DE
CAMINO SACA COSECHA,
MODELO

REHABILITACION DE
CAMINO SACA COSECHA,
SAN MIGUEL MITONTIC

1,807,360.84

17,260,355.52
2,696,990.00

665,178.49

1,510,735.99

1,580,645.00

877,025.70

1,877,706.22

1,711,197.97

2,430,296.76

3,171,300.61

1,212,485.08

920,516.77

940,357.43
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Chiapas
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CABECERA MUNICIPAL METRO LINEAL

PAGO
METRO CUADRADO

CABECERA MUNICIPAL
VICTORICO R. GRAJALES

CINCO DE FEBRERO KILOMETRO

EL NOPAL KILOMETRO

LAZARO CARDENAS KILOMETRO

SAN JOSE PUENTE TIERRA KILOMETRO

AZTLAN (RANCHO NUEVO) KILOMETRO

CONCEPCION KILOMETRO

LATRAYA KILOMETRO

LAS CANITAS KILOMETRO

MAZANILHO KILOMETRO

MODELO (EL ZAPOTAL) KILOMETRO

NUEVO SAN MIGUEL KILOMETRO

MITONTIC (PUNTA DE PIEDAD
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PERSONA
PERSONA
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PERSONA
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